
Obchodní akademie a Gymnázium Bubeneč 

Volba druhého cizího jazyka  
 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………….………………….   

Obor: Gymnázium (79-41-K/41) 

 

První cizí jazyk:  anglický jazyk (pro všechny studenty je anglický jazyk prvním cizím jazykem).  

Seřaďte druhé cizí jazyky podle preference. Na prvním místě uveďte cizí jazyk, který byste chtěl/a 
studovat na naší škole s největší prioritou, na posledním místě jazyk, o který máte nejmenší zájem.  

Jako druhý cizí jazyk se na naší škole vyučuje německý jazyk (NEJ), španělský jazyk (SPJ), francouzský 
jazyk (FRJ) a ruský jazyk (RUJ).  

 

Jako druhý cizí jazyk volím: (Stačí uvést zkratku předmětu)  Kolik let studujete daný jazyk?  

1. ………………………………………………………        ……………………….  

2. ……………………………………………………        ………………………  

3. ……………………………………………………        ………………………  

4. ……………………………………………………        ………………………  

  
Škola se snaží respektovat Vaši volbu cizího jazyka. Z organizačních důvodů je možné Vás přiřadit do 
skupiny, která studuje jazyk, který jste uvedli na prvním nebo na druhém místě.   
 

 

Volba varianty předmětu Estetická výchova 

Hudební výchova    ×    Výtvarná výchova * 

*) svou volbu zakroužkujte či jinak viditelně označte 

 
    
V Praze dne ……………………….        …………………………………………………………….  

Podpis žáka  


